
Zarządzenie nr 8/21

Głównego Inspektora Pracy

z dnia 15 marca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zakładowych funduszy świadczeń socjalnych w

Państwowej Inspekcji Pracy

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym

funduszu  świadczeń  socjalnych  (Dz. U.  z  2020 r.  poz. 1070  i  2400)  zarządza  się,  co

następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 35/10 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 grudnia 2010 r. w

sprawie  zakładowych  funduszy  świadczeń  socjalnych  w  Państwowej  Inspekcji  Pracy1) w

załączniku  nr  1  „Regulamin  udzielania  pomocy  na  cele  mieszkaniowe  z  zakładowych

funduszy  świadczeń  socjalnych  w  Państwowej  Inspekcji  Pracy”  w  §  9  ust.  1  otrzymuje

brzmienie: 

„1. Pomoc zwrotna na cele mieszkaniowe w formie pożyczki, zwana dalej „pożyczką”,

może być przyznana w kwocie nieprzekraczającej 35 000 złotych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO

1 ) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 30/11 Głównego Inspektora Pracy z dnia 13
grudnia 2011 r., zarządzeniem nr 10/15 Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 czerwca 2015 r., zarządzeniem nr
1/16 Głównego Inspektora Pracy z dnia 22 lutego 2016 r. oraz zarządzeniem nr 70/18 Głównego Inspektora
Pracy z dnia 23 sierpnia 2018 r.


	Zarządzenie nr 8/21
	Głównego Inspektora Pracy
	zmieniające zarządzenie w sprawie zakładowych funduszy świadczeń socjalnych w Państwowej Inspekcji Pracy
	Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 i 2400) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W zarządzeniu nr 35/10 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie zakładowych funduszy świadczeń socjalnych w Państwowej Inspekcji Pracy) w załączniku nr 1 „Regulamin udzielania pomocy na cele mieszkaniowe z zakładowych funduszy świadczeń socjalnych w Państwowej Inspekcji Pracy” w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

